
 
Městský úřad Kraslice 
Odbor územního plánování, stavebního úřadu a památkové péče 
nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice 

 Tel.: 352 370 446, e-mail: harapatova@meu.kraslice.cz, DS: riebz3t 

 
Spisová značka: 679/15/SÚ/Har 
Číslo jednací:  1655/17/SÚ/Har 84 
Vyřizuje/linka:  Ing. Iva Harapátová / 446 

 
Kraslice dne 21.4.2017

 
 

O Z N Á M E N Í 
 

Městský úřad Kraslice, odbor územního plánování, stavebního úřadu a památkové péče 
(dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování – pořizovatel územně plánovací 
dokumentace příslušný podle § 6 odstavce 1 písmene a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), pořídil v souladu s ustanovením § 50 odstavce 1 stavebního zákona zpracování návrhu 
Změny č. 2 ÚP Kraslice, projednal ho s dotčenými orgány, krajským úřadem a příslušnými 
obcemi.  

Pořizovatel v souladu s ustanovením § 52 stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 
172 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů oznamuje konání 

VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ UPRAVENÉHO A POSOUZENÉHO  

NÁVRHU Změny č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU KRASLICE, 

které se bude konat dne 

5. června 2017 (pondělí) ve 14.00 hodin 

se schůzkou pozvaných ve velké zasedací místnosti  

ve II. patře Městského úřadu v Kraslicích.  
 
Pořizovatel vyzývá dotčené vlastníky, veřejnost, dotčené orgány, sousední obce a obec, pro 
kterou je změna územního plánu pořizována k účasti na veřejném projednání. Návrh Změny č. 2 
územního plánu Kraslice je vystaven k veřejnému nahlédnutí v termínu 

od 21.4.2017 do 12.6.2017 

• u pořizovatele : u Odboru územního plánování Městského úřadu v Kraslicích, č.dv. 408, 
doporučujeme v úředních dnech a hodinách : Po a St 7-11,30 a 12,00-17 hodin a mimo 
tyto dny a hodiny dle předchozí telefonické domluvy (tel. 352 370 446).  

• Návrh změny územního plánu je také přístupný v elektronické podobě na 
www.kraslice.cz v sekci Významné dokumenty → Územní plán Kraslice → Návrh 
změny č. 2 ÚP Kraslice. 

 
Poučení a výzva podle § 52 stavebního zákona : 
Námitky proti návrhu změny územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. 
 



Č.j. 1655/17/SÚ/Har str. 2 

 
 
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání (nejpozději do 12.6.2017 včetně) může 
každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle předchozího odstavce námitky, ve kterých 
musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit 
území dotčené námitkou.  
Námitky a připomínky podané písemně před veřejným projednáním musí být uplatněny na 
adrese pořizovatele:   

Městský úřad Kraslice 
Odbor územního plánování, SÚ a PP 
Nám. 28. října 1438 
358 20 Kraslice 

  
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem 
řešení, které byly od společného jednání (§50 stavebního zákona) a následného veřejného 
projednání (§ 52 stavebního zákona) změněny.   
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
zásad územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

 
 
 

Ing. Iva Harapátová v.r. 
úřednice odboru územního plánování, 
stavebního úřadu a památkové péče 

     „elektronicky podepsáno“ „otisk úředního razítka“ 

 
Obdrží: 
A. Žadatel 
1. Město Kraslice, nám. 28. října č.p. 1438/6, 358 01  Kraslice 
  
B. Sousední obce 
2. Obec Bublava, IDDS: iwbasyt 
 sídlo: Bublava č.p. 132, Bublava, 358 01  Kraslice 
3. Obec Stříbrná, IDDS: y8xbpy6 
 sídlo: Stříbrná č.p. 670, Stříbrná, 358 01  Kraslice 
4. Město Rotava, IDDS: w4tb7kv 
 sídlo: Sídliště č.p. 721, 357 01  Rotava 1 
5. Město Oloví, IDDS: 5y6bca2 
 sídlo: Hory č.p. 42, 357 07  Oloví 
6. Město Luby u Chebu, IDDS: wvebcww 
 sídlo: Nám. 5 května č.p. 164, 351 37  Luby u Chebu 
7. Obec Krajková, IDDS: pt4brv8 
 sídlo: Krajková č.p. 295, 357 08  Krajková 
  
C. Dotčené orgány 
8. Ministerstvo vnitra ČR, odbor všeobecné správy, odd. státních hranic, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad Štolou č.p. 3, 170 34  Praha 7 
9. Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
 sídlo: Nábřeží L. Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1 
10. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IV, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Školní č.p. 5335, 430 01  Chomutov 1 
11. Ministerstvo obrany ČR - Sekce ekonomická a majetková MO, Odd. ochrany územních zájmů Praha, 
IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Hradební č.p. 12/772, 110 00  Praha 1 
12. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor surovinové a energetické bezpečnosti, IDDS: bxtaaw4 



Č.j. 1655/17/SÚ/Har str. 3 

 
 sídlo: Na Františku č.p. 32, 110 15  Praha 1 
13. Státní báňská správa ČR, Obvodní báňský úřad Sokolov, IDDS: 7nyadvm 
 sídlo: B. Němcové č.p. 1932, 356 01  Sokolov 1 
14. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Plzeňský a Karlovarský kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Rejskova č.p. 3, 326 00  Plzeň 26 
15. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 
 sídlo: Senovážné nám. č.p. 9, 110 00  Praha 1 
16. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Závodu míru č.p. 725/16, Stará Role, 360 17  Karlovy Vary 17 
17. Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, IDDS: xknaa7s 
 sídlo: Závodní č.p. 205/70, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
18. Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Územní odbor Sokolov, IDDS: xknaa7s 
 sídlo: Petra Chelčického č.p. 1560, 356 01  Sokolov 1 
19. Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, IDDS: t3jai32 
 sídlo: Závodní č.p. 94, 360 18  Karlovy Vary 18 
20. Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Karlovarský kraj, IDDS: g8w8b9n 
 sídlo: Kpt. Jaroše č.p. 318/4, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
21. Městský úřad Kraslice, Odbor životního prostředí, nám. 28. října č.p. 1438, 358 20  Kraslice 
22. Městský úřad Kraslice, Odbor ÚP, SÚ a PP - úsek památkové péče, nám. 28. října č.p. 1438/6, 358 20  
Kraslice 
23. Městský úřad Kraslice, Odbor ÚP, SÚ a PP- silniční správní úřad, Nám. 28. října č.p. 1438, 358 01  
Kraslice 
24. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na ŽP a IPPC, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 10  Praha 10 
25. Ministerstvo vnitra ČR, odbor všeobecné správy, odd. státních hranic, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad Štolou č.p. 3, 170 34  Praha 7 
26. Krajský úřad Karlovarského kraje, Odbor dopravy a SH, IDDS: siqbxt2 
 sídlo: Závodní č.p. 353/88, Dvory, 360 21  Karlovy Vary 6 
27. Krajský úřad Karlovarského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: siqbxt2 
 sídlo: Závodní č.p. 353/88, Dvory, 360 21  Karlovy Vary 6 
  
D. Krajský úřad 
28. Krajský úřad Karlovarského kraje, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: siqbxt2 
 sídlo: Závodní č.p. 353/88, Dvory, 360 21  Karlovy Vary 6 
  
E. Ostatní 
29. Kadlec KK NUSLE, spol. s.r.o., IDDS: 73cet2e - projektant 
 sídlo: Chaberská č.p. 3, 182 00  Praha 82 
30. Ing. Hana Henyšová, IDDS: 2v7jpy2 – zpracovatel vyhodnocení SEA 
 místo podnikání: Stavbařů č.p. 1366/3, 350 02  Cheb 2 
31. MHZ Hachtel Czech s.r.o., IDDS: nwymj59 
 sídlo: Svatavská cesta č.p. 1997, 358 01  Kraslice 
32. Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 1 
33. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
34. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
35. Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., IDDS: iwfuegx 
 sídlo: Jiřího Dimitrova č.p. 1619, 356 01  Sokolov 1 
36. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
37. KMS KRASLICKÁ MĚSTSKÁ SPOLEČNOST s.r.o., IDDS: pyvfz2b 
 sídlo: Pohraniční stráže č.p. 367, 358 01  Kraslice 
38. Ing. Jaroslav Souhrada, Havlíčkova č.p. 1366/144, 358 01  Kraslice – určený zastupitel 
 


		2017-04-21T08:56:20+0200
	za správnost




